
Uchwała nr XLVII/394/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 stycznia 2006r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza do wystawienia weksla in blanco wraz z
deklaracją wekslową stanowiącą prawne zabezpieczenie kredytu obrotowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 d, oraz art. 58 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w
związku z art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.,
Nr 249, poz. 2104). Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową w

celu zabezpieczenie kredytu w wysokości 2 000 000 zł w 2006 roku (słownie: dwa
miliony złotych) na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego
wraz z odsetkami. 

§ 2
1. Realizacja mogącego powstać zobowiązania wekslowego z weksla o którym mowa w

§ 1 ust. 1 będzie następowała z dochodów własnych Gminy Miejskiej Kłodzko. 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.


